
Décafeiné
Café crème

Virgin Planteur

Spritz Saint-Germain

BOISSONS

Ti-Punch
Planteur

DIGESTIFS (4 CL) 6,00€

Galopin Licorne
3,90€

2,00€

Bière pression Licorne (25 CL)

(12 ,5 CL)

Perroquet

Martini rouge ou blanc (4 CL)

PICHETS (50 CL) 8,00€

Rouge, Blanc ou Rosé

au dos
CARTE DES VINS DISPONIBLE

Thé et infusion

carte des

SOFTS ET EAUX
Coca-Cola/Zéro
Fuze tea pêche 
Perrier
Orangina
Jus de fruits Granini  

Abatilles - Plate
Abatilles - Gazeuse

4,00€
4,00€
4,00€

4,00€

4,00€

(50 CL) (1L)

4,00€ 5,50€
4,00€ 5,50€

COCKTAILS
Spritz 8,00€

9,00€
6,00€
8,00€
6,00€

Get 27 ou Get 31
Baileys
Limoncello
Armagnac
Manzana

NOS BIÈRES

Picon Bière

Pinte Licorne

4,40€

6,70€

(33 CL)

(33 CL)

(33 CL)

(33 CL)

(25 CL)
Monaco 3,90€

Monaco Pinte 7,00€

Panaché 3,60€

Bière sans alcool 4,00€

(pomme)

(Bière et limonade)

(Bière, limonade et grenadine)

(25 CL)

(50 CL)

(25 CL)

(50 CL)

(25 CL)

(25 CL)

APÉRITIFS
Ricard

Ricard tomate

3,50€
3,80€
3,80€

5,50€
Kir pêche ou mûre 4,00€
Porto rouge ou blanc 4,00€
Whisky Jack Daniel’s 6,00€
Rhum ambré 5,00€

(2  CL)

(2 CL)

(2 CL)

(8 CL)

(4 CL)

(4 CL)

(4 CL)

Café

Double expresso

2,00€
2,00€
2,50€
4,00€

Double expresso crème 4,50€

CAFÉ ET THÉ

4,00€

Pour finir en douceur 

Les classiques du comptoir
Fraîcheur et exotisme

à partager 


